

Данъчна основа:

Стойност дан. гр. Б=20% :

Обща стойност: 164.04

Словом: /Сто шестдесет и четири .04/ лв.

Дата на данъчното събитие: 28.11.2014

Място на сделката: гр. София

Получил: _____

Плащане: с карта VISA

Съставил: ДАНИЕЛА МОВСЕЯН

Подпис: _____



КООПЕРАЦИЯ "ТУПСИ"
 АСЕНОВГРАД "АЛ. СТАМБОЛИЙСКИ" ЗО
 ЕИК 000619159
 АПТЕКА "ТУПСИ"
 АСЕНОВГРАД "АЛ. СТАМБОЛИЙСКИ" ЗО
 ЗДДС № В0000619159

0001 Оператор 01
 АРТИКУЛ 1 ОП 17.36
 Сума*Б
 АРТИКУЛ 1 ОП 19.84
 Сума*Б
 ФЕРИСТИЛ 1 ОП 5.61
 Сума*Б 42.81
 Обща сума 42.81
 В брой 3 Продажби
 168817 11:57
 27-11-2014

Фискален бонус
 ЗКР38605 50044050
 E15B32BD803E3C100C0F3
 A0238424269EF45D5F00

ДОСТАВЧИК: КООП-ТУПСИ
 ИН по ДОПК: 000619159
 ИН по ЗДДС: В0000619159
 АДРЕС: "АЛ. СТАМБОЛИЙСКИ" № 39 А-Д
 ТЕЛЕФОН: 0331-62619
 БАНКА: ПОЩЕНСКА БАНКА
 ВИС: ВРВИ86SF
 ИВАН номер: В627ВРВИ79241066411401
 ЛИЦЕНЗ: 3519-20.09.2010
 МОЛ: Дорияна Чакърлова
 ТДД на НАП: ПЛОВДИВ

ФАКТУРА
 (ОРИГИНАЛ)
 0011271 от дата: 27.11.14
 сделката: АСЕНОВГРАД

	количество	Един.цена	Отстъпка	Сума	Ед.ЦенаДДС
оп	1	16.5333	0.00%	16.5333	19.8400
оп	1	14.4667	0.00%	14.4667	17.3600
оп	1	4.6750	0.00%	4.6750	5.6100

Данъчна основа: 35.67
 ДДС Ставка: 20.00%
 Стойност на ДДС: 7.14

Крайна сума за плащане: 42.81

Сума за плащане с думи: ЧЕТИРИДЕСЕТ И ДВА ЛЕВА И ОСЕМДЕСЕТ И ЕДНА СТОТИНКИ
 Начин на плащане: В БРОЙ
 Основание за прилагане:
 Основание за нулева ставка:

Неначисляване на ДДС:

ДАТА НА ВЪЗН. НА ДАН. СЪБИТИЕ	СЪСТАВИЛ:
ПОЛУЧАТЕЛ	кв. 1 Разрешителен № 3519/20.09.2010г.
Л.П.сер. No. от	МАРИЯ
ПЪЛНОМОЩНО No. от	ПРЕДАТ "ТУПСИ" Г.Р. А. АСЕНОВГРАД
ПОДПИС	ПРОВЕРИЛ:
	ул. "Ал. Стамболийски" № 39
	Фарма Дорияна Чакърлова
	тел.: 0331/6-26-19

получател 16202871 Фондация ГРИВ	БИК по БУЛСТАТ /ЕП/ПИН Учител. № по ДДС	ФАКТУРА ИЗВЕСТИЕ <input type="radio"/> дебитно известие <input type="radio"/> кредитно известие Към фактура №	изпълнител ВГ 60000012 ЕТ Неганка Зимицкова	БИК по БУЛСТАТ /ЕП/ПИН
гр.(ф) София	адрес за кореспонденция		адрес за кореспонденция	
ул. № Канчо Царковски №		Към фактура №	ул. №	
М.О.Л. ХК Бери		Към фактура №	М.О.Л. Неранка Ник Зимицкова	
ТД на НАП		Към фактура №	ИВАН: В092000391301070192801	
№ 0000000008		Към фактура №	ВІС: 5018 ВГ 5F	
		Към фактура №	Банка: Пощенска банка АД	
		Към фактура №	ТД на НАП: <input type="radio"/>	

№	Вид на стоката или услугата (основание за издаване на известието)	Мярка	Количество	Един. цена	Стойност
1	Смирнака кам. з. ф. 100мг x 30бр	мг	2	1015	2030
2	Витамин з. ф. 100мг	мг	1	2875	2875
3	Сазанска т. 100мг x 100бр	мг	1	6600	6600
4	Смаз т. 100мг x 60 з. ф.	мг	1	685	685
5	Метформин т. 800мг x 30бр з. ф.	мг	2	1560	3120
6	Трибурон з. ф. 100мг x 60бр	мг	1	2900	2900
7	Дибендорф т. x 30	мг	1	1583	1583
8	Вит Е. 100мг кам.	мг	1	469	469
9	Самуилян кам.	мг	1	310	310

Словом: **двеста и осем лева и двестоседем** Общо: **16810**
и пет стотинки Дан. ставка X %: **X 30.60**
 Сума за плащане: **20195**

Дата на дан. събитие:	Плащане: <input checked="" type="checkbox"/> в Брой <input type="checkbox"/> с превоз	Основание за неначисляване на данък: <input type="checkbox"/> чл. 113, ал. 9
Получател: Николай Цветков	Срок за плащане:	<input checked="" type="checkbox"/> чл. 113, ал. 9
Л.к. № 1	Съставил: Неранка Ник Зимицкова	Бележка:

Печат: "Мултипринт" ООД, гр. Костинброд, бл. "Слависка" № 4, тел. 0721/66 245 факс 0721/66 248

№ чактел: 176208841 ЕИК по БУЛСТАТ / ЕИЧ/ЛПН
 Идент. № по ДДС
 гр. (с.): София
 ул. №: Данко Канчевски, 16
 М. О. Л.: ЖК БЕРУ
 ТД на НАП
 №

ФАКТУРА

ИЗВЕСТИЕ

дебитно известие кредитно известие

Към фактура №:
 22.10.2017
 (дата на издаване)
 с. НЯР САНИ
 (място на изпълнение)

изпълнител: ДС Кооператив
 ЕТ Недялка Димитрова
 гр. (с.): Ловечко общ. землище
 ул. №:
 М. О. Л.: Недялка Нч. Димитрова
 IBAN: BG10403913060202801
 BIC: JOMB BG2F
 Банка: Общинска Банка
 ТД на НАП:

№	Вид на стоката или услугата (основание за издаване на известието)	Мярка	Количество	Един. цена	Стойност
1	Битрокам 2 кг табл.	кг	1	6180	6181
2	Вакризол 20 мг генерикон	кг	1	865	865
3	Еукларсон табл.	кг	1	7197	7197
4	Карзил макс	кг	1	8189	8189
5	Единмакс макс	кг	1	13148	13148
6	Табископ сир	кг	1	833	833
7	Текадол табл.	кг	1	113	113
8	Вит В комплекс	кг	1	135	136

Словом: Всичко сест м един лев м илтурдес
м седем стотинки

Общо: 67189
 Дан. ставка X %: X 1358
 Сума за плащане: 81177

Дата на дан. събитие: _____ 2. Плащане: в брой с превод
 Юлчател: Николай Цветков Брок за плащане
 Съставил: Недялка Димитрова (име и фамилия)
 к. № _____ 2. _____ (име и фамилия)
 Основание за неначисляване на данък:
 чл. 113, ал. 9
 _____ (други обстоятелства)

Впечат: "Мултипринт" ООД, гр. Коопинград, ул. "Славянска" 10-А, тел. 0721/66 245 факс 0721/66 248

получател 176208871 Фондация ГВШ	ВМК по БУЛСТАТ / ЕИИ/ЛНЧ Идент. № по ДДС	ФАКТУРА ИЗВЕСТИЕ <input type="radio"/> дебитно известие <input type="radio"/> кредитно известие Към фактура №	изпълнител BG120000421
гр. (с. / с. / с. / с.) ул. № М. О. Л. ТД на НАП	адрес за кореспонденция Фанко Иванкович 16 Джоберч		Ет. Неделка Змигров Зв. (с.) ул. № М.О.Л. IBAN: BIC: Банка: ТД на НАП:
№ 0000000005		21. 11. 2017 (дата на издаване) с. Невр данч (место на изпълнение)	Ет. Неделка Змигров Фабелско бгч / Гемеларо ул. № М.О.Л. Неделка Нчч Змигров IBAN: BG19351040913010401801 BIC: 50MBBG33 Банка: Общинска банка АД ТД на НАП:

№	Вид на стоката или услугата (основание за издаване на известието)	Мярка	Количество	Един. цена	Стойност
1	Алчурч а м. 3 се	бр	5	0.39	1.95
2	сиринковка Гес с игла	бр	5	0.13	0.63

Словом: Три лева и десет стотинки

Общо: 2.58
Дан. ставка X %: X 0.13
Сума за плащане: 3.10

Дата на дан, събитие: _____ г. Плащане: В брой с превод
Получател: Николай Иванков Срок за плащане: _____
Л.к. № _____ Съставил: Неделка Змигров
Л.к. № _____ Забележка: _____

Личен: "Мултипринт" ООД, гр. Костинброд, ул. "Славянска" 10-А, тел. 0721/66 245 факс 0721/66 248

METRO

ПЕТРО КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 НАРИГРАДСКО ВОСЕ 7-11КН
 ЕНК: 121644736
 ПЕТРО КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, ПЛОВДИВ Марница
 ИИ по ДАС: В6121644736

КУРЮМАН
 ГЛОБАЛ ЕНЛДАК ВЕМПМНС ФАУНДЕШЪН ИНТЕРН
 УЯ. СЪБОРНА 5
 Клиент N: 10 271782
 ИИ по ДАС: В6176208841 ЕНК: 176208841

Стр.: 2
 Дата на Фактура: 06.12.2014 11:20

ФАКТУРА ОРГИНАЛ N: 2503213940 (25 03 340000) (003-004650) 025/596 6248

ИИ	Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена НЕК-во	Сума нето	Сума ДАС	ОБНО	ВВН	ДАС	ОТ	АКА	ВКВ
							368,68							
	2834690030805	3 КГ КРЕНВИРЪН ПИЛЕШКИ	КГ	2,29	3,080	7,05	1	7,05	1,41	8,46	20			
		LS LOT: 271114												
	8458921671281	1КГ ПАНГАСИУС ФИАЕ	БР	2,49	1	2,49	7	17,43	3,49	20,92	20		P	
		LS LOT: 28615												
		EXPIRY DATE: 150620												
	2803980011855	ПИЛЕ ГРЪН 1-ВО КАЧ. ЗАМР. КГ	КГ	4,69	1,185	5,56	1	5,56	1,11	6,67	20		044470	
		KY LOT: 3												
	2803980015437	ПИЛЕ ГРЪН 1-ВО КАЧ. ЗАМР. КГ	КГ	4,69	1,543	7,24	1	7,24	1,45	8,69	20		044470	
		KY LOT: 3												
	2803980014962	ПИЛЕ ГРЪН 1-ВО КАЧ. ЗАМР. КГ	КГ	4,69	1,496	7,02	1	7,02	1,40	8,42	20		044470	
		KY LOT: 3												
	2803980012625	ПИЛЕ ГРЪН 1-ВО КАЧ. ЗАМР. КГ	КГ	4,69	1,268	5,95	1	5,95	1,19	7,14	20		044470	
		KY LOT: 3												
	2803980013335	ПИЛЕ ГРЪН 1-ВО КАЧ. ЗАМР. КГ	КГ	4,69	1,503	7,05	1	7,05	1,41	8,46	20		044470	
		KY LOT: 3												
	2803980012397	ПИЛЕ ГРЪН 1-ВО КАЧ. ЗАМР. КГ	КГ	4,69	1,230	5,77	1	5,77	1,15	6,92	20		044470	
		KY LOT: 3												
	2803980014803	ПИЛЕ ГРЪН 1-ВО КАЧ. ЗАМР. КГ	КГ	4,69	1,480	6,94	1	6,94	1,39	8,33	20		044470	
		KY LOT: 3												
	2803980012248	ПИЛЕ ГРЪН 1-ВО КАЧ. ЗАМР. КГ	КГ	4,69	1,226	5,75	1	5,75	1,15	6,90	20		044470	
		KY LOT: 3												
	2803980012397	ПИЛЕ ГРЪН 1-ВО КАЧ. ЗАМР. КГ	КГ	4,69	1,230	5,77	1	5,77	1,15	6,92	20		044470	
		KY LOT: 3												
	2803980012397	ПИЛЕ ГРЪН 1-ВО КАЧ. ЗАМР. КГ	КГ	4,69	1,230	5,90	1	5,90	1,18	7,08	20		044470	
		KY LOT: 3												
	2803980014882	ПИЛЕ ГРЪН 1-ВО КАЧ. ЗАМР. КГ	КГ	4,69	1,496	6,97	1	6,97	1,39	8,36	20		044470	
		KY LOT: 3												
	2803980014278	ПИЛЕ ГРЪН 1-ВО КАЧ. ЗАМР. КГ	КГ	4,69	1,427	6,69	1	6,69	1,34	8,03	20		044470	
		KY LOT: 3												
	2804680016104	ПИЛЕ ЗАМР. ГРЪН НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,610	6,20	1	6,20	1,24	7,44	20			
		LS LOT: 51401409												
	2804680015938	ПИЛЕ ЗАМР. ГРЪН НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,593	6,13	1	6,13	1,23	7,36	20			
		LS LOT: 51401409												
	2804680015763	ПИЛЕ ЗАМР. ГРЪН НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,576	6,07	1	6,07	1,21	7,28	20			
		LS LOT: 51401409												
	2804680015938	ПИЛЕ ЗАМР. ГРЪН НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,593	6,13	1	6,13	1,23	7,36	20			
		LS LOT: 53011402												
	28046801015968	ПИЛЕ ЗАМР. ГРЪН НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,596	6,14	1	6,14	1,23	7,37	20			
		LS LOT: 53011402												
	28046801015956	ПИЛЕ ЗАМР. ГРЪН НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,593	6,14	1	6,14	1,23	7,37	20			
		LS LOT: 53011402												
	2804680166510	ПИЛЕ ЗАМР. ГРЪН НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,651	6,36	1	6,36	1,27	7,63	20			
		LS LOT: 53011402												
	2804680165788	ПИЛЕ ЗАМР. ГРЪН НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,578	6,08	1	6,08	1,22	7,30	20			
		LS LOT: 53011402												
	2824460022901	ГРЕЙВОРУТ ЗА СОК, ТУРЦИЯ	КГ	1,09	2,290	2,50	1	2,50	0,50	3,00	20		137220	
	2824460020204	ГРЕЙВОРУТ ЗА СОК, ТУРЦИЯ	КГ	1,09	2,020	2,20	1	2,20	0,44	2,64	20		137220	
	2856457002764	ВЪЯКИ ГРЕЙН СМЪТ 75+, БЪ	КГ	1,49	0,276	0,41	1	0,41	0,08	0,49	20			
	2830090166502	КРОИНА ЛУК 50/70, ТУРЦИЯ	КГ	0,45	16,650	7,49	1	7,49	1,50	8,99	20		P	
						Стр. Общо:		531,62						

METRO

ПРОДАВЧИ

КУПУВАЧИ

МЕТРО КЕШ ЕИД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

ГЛОБАЛ ВЪЛНАД ШЕМПИОНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН

Стр.: 3

ЦАРИГРАДСКО ПОСЕ 7-11КМ

УЛ. СЪБОРНА 5

Дата на фактура: 06.12.2014 11:20

ЕИК: 121644736

Клиент N: 10 271702

МЕТРО КЕШ ЕИД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, ПЛОВДИВ Марца

ИН по ДДС: BG176208041 ЕИК: 176208041

ИН по ДДС: BG121644736

ФАКТУРА ОРГИНИАЛ N: 2503213940 (25 03 340000) (003-004650) 025/596 6240

ИИ	Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВОН	ДДС	ОТ	АКД	ВКВ
						Посл. Стр. Общо:	531,62						
	2034407055420	ДОМАТИ КЛ.1, ВНОС	КГ	1,79	5,542	9,92	1	9,92	1,98	11,90	20	137210	
	2831120096257	НОРКОВИ, ВНОС	КГ	0,59	9,625	5,68	1	5,68	1,14	6,82	20		
	3800042307573	1 КГ ЧЕРЕН ПИПЕР МЛЯН МЕР НО	НО	13,35	1	13,35	1	13,35	2,67	16,02	20		
	4333465027197	500ГР СЛАДЪК ЧЕРВЕН ПИПЕР БК	БК	6,09	1	6,09	1	6,09	1,22	7,31	20		
	3800090900612	1 КГ МЛЯНА МОРСКА СОЛ ПРО ПК	ПК	0,28	10	2,80	1	2,80	0,56	3,36	20		
	4333465200592	ARO ХАЛ. ЛАННА 455 57W - БР	БР	0,90	4	3,59	2	7,18	1,44	8,62	20		
		ОТСТЪПКА КОЛИЧЕСТВО ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ						0,12-			20	137220	
		ПИЛЕ ГРИЛ ЗАМРАЗЕНО 2						2,24-			20	044470	
		ОТСТЪПКА КОЛИЧЕСТВО ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ						0,25-			20	137210	

Общо артикули: 101

Общо нето: 574,03

НЕТО СУМА	ДДС	НАЧИСЛ. ДДС
574,03	20%	114,81
574,03		114,81

ОБЩА СТОЙНОСТ ВОН: 688,84

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ ДЕСЕТНА КАРТА 688,84

ВЪЗ СЪСТЕМЕН ВОН

GSMO 0025

f4008c001ef629a19fadea60f0068d41c4d0c683